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Selamat Jarin! Vi kommer på nytt och har ännu mer att rapportera över flera saker. Just 
nu börjar en rad händelser att manifestera sig. De är förebud för de många meddelande 
(välstånds-programmen) och tillkännagivanden som signaliserar början på eran nya 
realitet. Till det måste man tillägga, att Himlen är fast besluten att hålla allt i balans. 
Mänskligheten ändrar sitt gång-tempo, vilket är en spegelbild på dess ”uppvaknande”. 
Sammtidigt tillåter erat växande (medvetande) Moder Jord att omvandla områden på sin 
yta. Denna ömsesidighet gör det möjligt för alla att gemensamt ställa in sig på och veta 
besked över vad som  försigår i erat solsystem. På detta vis täcker förvandlingen ytor 
och är i balans. Ni har möjligen märkt att denna förvandling accelererar och styr mot en 
häpnadsväckande händelse, som i sagorna såväl i gamla som i nya, kallas för det stora 
”skiftet” (eng.”shift), eller ”uppstiget”. Vad än man kallar de här sakerna, är de 
ofrånkommliga men också ett tecken på att det nu är nödvändigt att ändra denna 
realitet. En vesäntlig beståndsdel av den här heliga operationen är våran ”första kontakt” 
för Moder Jord och detta sol-system.  
 
Som vi ofta nämnt, har konceptet för denna „första kontakt“ ändrat sig många gånger 
gentemot  den ursprungliga versionen – en operation som innehåller förebud men också 
hjälpmedel för eran transformation in till LJUSETS högst medvetna väsen. Denna process 
medbär för oss också att vi kan komma i kontakt med våran personal, de var integrerade 
här hos människorna långt innan vi kom hit i stora skalor. Dessutom har vi med kontakt-
missionen parallellt  satt oss i kontakt med invånarna i jordens inre. De kombinerade 
resurserna som växte därur har hjälpt till att  lära oss mycket över våra jordiska 
bundsförvanter och även att bli vänner med dem. Det som händer på eran jord har sitt 
ursprung i vad, dessa Själar som är engagerade och fulla av kurage och som bor i 
jordens inre, har gjort under årtusenden för att förbereda er alla på det som nu ska ske. 
När rätt tidpunkt kommer för „tillkännagivandena“ ber vi er om att:- presentera varenda 
liten bit av dessa otroliga berättelser! Ni förtjänar att ha fullständig kännedom över er 
historia, men också tillräcklig bakgrund om vad som blev gjort för att föra er ut ur eran 
nuvarande dystra värld in i en värld full av LJUS, KÄRLEK och innerlig glädje! Ni måste se 
och förstå vilket enormt under det faktiskt är, eran befrielse ur mörkret!!  
         
När Anunnaki* kom hit till jorden efter Atlantis undergång, befann sig eran värld i en 
enda stor röra. De använde sig av situationen till att forma om eran värld, och berättade 
myter för er om erat ursprung. Om och om igen har ni avisat dessa lögner, men sen för 
att därigenom trots allt, om och om igen dra till er dessa mörka, förstörande och 
illasinnade övermaktens herrar. Anunnaki höll ut så länge tills ni så slutligen föll för eran 
fiktiva credo (uppdiktade trosbekännelser). Ända sedan dess har ni varit undergivna de 
nämnda Annunnaki´s gunstlingar (favoriter). Dock har denna period nu nått sitt slut. Nu 
ligger det en tid framför er med „rengörning“ och nyvärderingar framförallt förberedning 
för våran ankomst. Det är ett alldeles speciellt gudomligt ögonblick som ni har möjlighet 
att tacka Moder Jord och börja gottgöra „förstörningen“ som tanklöst har begåtts mot 
henne – hjärtlöst och utan tack för de gåvor som hon har skänkt er. Det är på tiden att 
avsluta kulturen med dödandet, de ändlösa krigen, masshatandet och foga samman den 
djupgripande klyvning mellan er, som det har medfört.  Sedan eoner tillbaka har ni varit 
oförändrat hjärtlösa mot varandra när ni har varit på besök hos Moder Jord. 
 
*Annanukie 
Sie De är en humanoide art, människo-reptil-hybrid som stammar från Aldebaran 
Systemet.  
 
Annanukierna tidigare Anunnaki/Elohim, är medlemmar sedan 1995 i  Ljusets Galaktiska 
Federation. Sedan det datumet har de ett flertal gånger  brutit mot det avtal som slöts, 
och har nu blivit allvarligt varnade. En del av deras art håller fortfarande till på jorden. 
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Denna nuvarande drift i riktning mot att bli fylld av ljus (tyska Erleuchtung) är en stark 
impuls hos er. Under hela eran historia har vi återkommit för att stödja er på denna väg 
och för att uppmuntra era profeter och de vise, och framlägga det mesta av eran heliga 
litteratur. Med det, blev vi hjälpta av Himlen och genom   den gudomliga planen som gav 
oss en tydlig riktning. Ni är här på jorden för att vara vittnen till „mörkret“, för att 
utforska den begränsade medvetenheten och  för att slutligen återvända till fullständigt 
medvetande och till LJUSET. Allt detta sker i harmoni med den gudomliga tidslinjen. Det 
är våran mission att följa dessa direktiv och vid en bestämd tidpunkt visa oss öppet för 
er. Inför denna tidpunkt ”stöter vi oss” med era regeringar och varnar några för deras 
tanklösa beteende i relationerna med varandra. Det gör vi för att vara på den säkra sidan 
att ni är i stånd att nå till den punkten där era förändringar kan  manifestera sig.  Tills då 
är vi pålitliga väktare som ständigt iaktar alla regeringar för att förhindra att inga 
obefogade aktioner blir påbörjade. 
 
Krig är något som eran framtida förvaltnings-regering har hållit undan, för att leda in det 
i fredliga kanaler. En stor rikedom ligger beredd att regna ner och  för evigt förändra 
eran värld. Som ni redan vet, kommer ett nytt finans- och bank-system att bereda 
grunden åt den tid då pengar och makt förlorar sitt järngrepp om er. Ni förflyttar er 
uppåt – och tillbaka till en andligt-spirituellt tillstånd, som är  fullkomligt annorlunda än 
det som ännu är norm hos mänskligheten. Och här är en punkt som ni alltid ska behålla i 
tankarna: Ni är i säkerhet, och en fullständigt ny värld är bestämd för er! Våran ankomst 
är bara ett inträffande av flera, som gör det här sant. Vi upprepar en springande punkt; 
Ni går i skolan här  på jorden för att bli lärda och för att ändra på de koncept som 
överhuvudtaget har gjort det möjligt för den hittills existerande realitet att fungera. Vi är 
här för att bevaka det hela och i nödfall, störta oss ner för att fullborda det ni har 
påbörjat. 
       
Allt detta har en gudomlig Timing. Inom dessa ramar är det våran främsta uppgift att 
vara era gudomligt välviljande tillsynsmän, det betyder: att förhindra en global katastrof 
som till exempel ett nukleär-krig. Vi har sedan andra världskriget ett flertal gånger 
varnat era regeringar för att ens överväga en sådan option. I eran yngre globala 
historia,har det funnits vissa moment där vi har varit mycket nära att göra ett massivt 
ingripande! Alla regeringar blir tilldelade anvisningar som gäller dessa angelegenheter, i 
vilka vi mycket tydligt uttrycker vad som bör göras eller vad man inte borde! Vi 
överlämnar våra varningar och lämnar er igen som vi kom. Vi övervakar mycket noga 
eran planet och dessa särdeles illasinnade vesen som ni kallar „Regering“. Vår relation till 
dessa organisationer är i bästa fall mycket tvivelaktig, även om några av dem har en 
något mer positiv inställning till oss och till och med har koopererat till en viss grad 
igällande UFO-avslöjanden.  
       
Medans dessa regeringar allmänt riktar sig efter Illuminatins önskningar, har de det 
senast årtiondet blivit vänligare inställda. Kanske handlar de i eget intresse av att bli 
”fyllda med ljus”, på grund av allt som nu sker globalt. För den tysta revolutionens 
ostoppbara kraft ökar i sitt anseende, och många inser den pressade nödvändigheten av 
att reagera över t.ex. mer transparent inblick  för „vanliga medborgare” i ett flertal 
levnadsviktiga temaområden. Det offentliga trycket har börjat tvinga fram en 
nyvärdering av politiken i frågan om UFOs, och en del motvilliga försök att detta 
uppdagas har redan blivit gjorda, trots skepsisen som  fortfarande överallt har 
överhanden på detta område. Men så som med de mörka makterna så blir greppet även 
här lösare.  I flera Nationer finns en ny generation av stats(ämbets)män som är i stånd 
att tyda „skriften på väggen“ och är mer beredvilliga i vad det gäller det brådskande 
behovet av ett normbildande i ”uppdagnings-processen”.   
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Tillsammans med flera aspekter hör den här förvandlingen till, till hur saker och ting 
förändras, så som regeringarna reagerar på oss. Ni vet alla, att ni, med fri vilja, i er 
definition av „mänsklighet och medvetenhet“ verkar som en katalysator för ett 
omfattande skifte. Kunskapen beträffande denna tematik har de senaste åren massivt 
tilltagit, men offentlighetens förmåga att förnimma har inte hunnit med den utvecklingen. 
Så här krävs det defenetivt nya synvinklar och en ny politik, för det blir allt svårare att 
fortsättningsvis mörklägga efterfrågan om vilka vi är. Detta gör det nödvändigt att 
förbättra det sätt och vis om hur man närmar sig oss. Men även om vi hälsar alla försök 
till bättre diplomati välkomna, förblir  våran huvudsakliga fokus inriktad på „den första 
kontakten“ och eran återvändo till det högsta medvetandet. Vi måste göra  var och en 
medveten om, vad från  Himlens sida är planerat. Den första kontakten kommer lika 
säkert som det högsta medvetandet.  
       
Idag har vi pratat om det förvånandsvärda skiftet igen, som eran värld blir förberedd för. 
Himlen glädjer sig över det som kommer att ske. Gläd er åt dessa sista dagar innan den 
stora förändringen och manifestationen av eran fantastiska rikedom. Tänk på att: 
„Gemensamt är vi segerrika!!” Och kära ni, ni vet innerst inne i hjärtat, att  himlens 
oräkneliga förråd och det eviga välståndet, faktiskt tillhör Er! Så blir det! Selamat Gajun! 
Selamat Ja! (Sirianiska: Var ett! Var glada!)  
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